

Malernes Aktieselskab. Kolding

Smedegade 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 19 87 80 15

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026
Dirigent:

.....
Folke Bjerg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Malernes Aktieselskab. Kolding

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Malernes Aktieselskab. Kolding
Adresse, postnr. by	Smedegade 5, 6000 Kolding
CVR-nr.	19 87 80 15
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 50 88 44
Bestyrelse	Aage Rysse Ramsgaard, formand Folke Bjerg, næstformand Marc Deckert
Direktion	Frank Thiemer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter malerarbejde inden for nybyggeri og vedligeholdelse, herunder flyttelejligheder.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i løbet af året udstedt en faktura på 43.000 kr. Fakturaen er behandlet korrekt i forhold til moms- og skattelovgivningen. Som følge af kundens manglende mulighed for at foretage en elektronisk betaling, blev fakturaen betalt kontant. Kontant betaling over 14.999 kr. medfører manglende overholdelse af hvidvaskningsloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.219.466 kr. mod et overskud på 1.501.077 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 12.625.037 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	11.090.732	12.255.250
2	Personaleomkostninger	-9.607.581	-10.523.517
6	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-419.544	-368.078
	Resultat før finansielle poster	1.063.607	1.363.655
3	Finansielle indtægter	613.314	619.150
4	Finansielle omkostninger	-111.616	-50.574
	Resultat før skat	1.565.305	1.932.231
5	Skat af årets resultat	-345.839	-431.154
	Årets resultat	<u>1.219.466</u>	<u>1.501.077</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
Overført resultat	<u>1.219.466</u>	<u>1.401.077</u>
	<u>1.219.466</u>	<u>1.501.077</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	531.661	543.129
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>907.351</u>	<u>964.627</u>
		<u>1.439.012</u>	<u>1.507.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.012</u>	<u>1.507.756</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>72.929</u>	<u>84.182</u>
		<u>72.929</u>	<u>84.182</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406.177	2.663.875
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	364.648	477.944
	Udsudte skatteaktiver	2.983	51.776
	Tilgodehavende selskabsskat	0	83.204
	Andre tilgodehavender	<u>57.570</u>	<u>49.638</u>
		<u>1.831.378</u>	<u>3.326.437</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.925.403</u>	<u>6.726.346</u>
		<u>8.925.403</u>	<u>6.726.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.381.116</u>	<u>3.988.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.210.826</u>	<u>14.125.620</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>16.649.838</u></u>	<u><u>15.633.376</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	12.125.037	10.905.571
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	12.625.037	11.505.571
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	92.250	125.000
	Hensatte forpligtelser i alt	92.250	125.000
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	37.950	37.950
		37.950	37.950
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.395	0
7	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	15.275	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	727.348	544.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.203	252.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.938	15.517
	Skyldig selskabsskat	98.218	0
	Anden gæld	2.846.224	3.152.001
		3.894.601	3.964.855
	Gældsforpligtelser i alt	3.932.551	4.002.805
	PASSIVER I ALT	16.649.838	15.633.376

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.504.494	0	10.004.494
Overført via resultatdisponering	0	1.401.077	100.000	1.501.077
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	10.905.571	100.000	11.505.571
Overført via resultatdisponering	0	1.219.466	0	1.219.466
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	12.125.037	0	12.625.037

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	8.375.275	9.323.039
Pensioner	994.809	955.121
Andre omkostninger til social sikring	237.497	245.357
	<u>9.607.581</u>	<u>10.523.517</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>24</u>
Finansielle indtægter		

Realiserede og urealiserede nettokursindtægter værdipapirer	261.684	285.349
Andre finansielle indtægter	<u>351.630</u>	<u>333.801</u>
	<u>613.314</u>	<u>619.150</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.610	1.263
Realiserede og urealiserede kursreguleringer værdipapirer	84.166	0
Andre finansielle omkostninger	24.840	49.311
	<u>111.616</u>	<u>50.574</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	297.046	407.374
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.793</u>	<u>23.780</u>
	<u>345.839</u>	<u>431.154</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	2.769.939	2.185.981	4.955.920
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.801</u>	<u>350.801</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.769.939</u>	<u>2.536.782</u>	<u>5.306.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.226.810	1.221.354	3.448.164
Årets afskrivninger	11.468	408.077	419.545
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiv	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.238.278</u>	<u>1.629.431</u>	<u>3.867.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>531.661</u></u>	<u><u>907.351</u></u>	<u><u>1.439.012</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.010.576	2.422.806
Acontofaktureringer	<u>-2.388.551</u>	<u>-2.489.289</u>
	<u>-377.975</u>	<u>-66.483</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	364.648	477.944
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-742.623</u>	<u>-544.427</u>
	<u>-377.975</u>	<u>-66.483</u>
Værdipapirer og kapitalandele		

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

8.925.404

177.518

1

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen nævneværdige forpligtelser.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet arbejdsgarantier via bank på i alt 514 t.kr. via bank. Herudover er der sædvanlige håndværkergarantier for udført arbejde.

Til sikkerhed for alt engagement med bank inkl. arbejdsgarantier er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på ca. 532 t.kr. og tinglyst virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i selskabets aktiver med en bogført værdi på ca. 2.600 t.kr.

Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Malerfonden, Kolding	Smedegade 5, 6000 Kolding
Værkstedsklubben Malernes Aktieselskab Kolding	Smedegade 5, 6000 Kolding